ASI - Agenzia Spaziale Italiana
AOO-ASI - AGENZIA SPAZIALE ITALIAN REPVBBLICA ITALIAN A
DECRETI DGN

Prot. n. **0000202** - 05/11/2009 - REGISTRAZIONE

Agenzia Spaziale Italiana

DECRETO N. 202 /2009

Documento: ND-DGN-2009- 202

Data: 5.11.09

Pagina: 1 di 2

Oggetto: Bando n. 1/2009. Selezione per l'attribuzione di n. 35 per la progressione di livello ai sensi dell'art. 54 del CCNL del Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione 1998-2001 ed ai sensi dell'art. 8 del CCNL ASI.

Decreto di approvazione della graduatoria per n. 1 progressione di livello dal

VI al V per il profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs n. 128 del 4 giugno 2003, concernente il riordino dell'Agenzia Spaziale Italiana;

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 in materia di procedimento amministrativo e s.m.i.;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 in data 10 settembre 2009 concernente la nomina del dott. Luciano Criscuoli a Direttore Generale dell'ASI;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, in particolare l'art. 10;

VISTA la macro-organizzazione di cui al Decreto del Commissario Straordinario n. 86 del 19/12/2003;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale dell'ASI relativo al quadriennio normativo 2002-2005 sottoscritto il 29 novembre 2007;

VISTO l'art. 42 del CCNL ASI per effetto del quale "Resta in vigore, per quanto compatibile con le disposizioni del presente CCNL, tutta la normativa contrattuale e legislativa fin qui applicata nel comparto ricerca";

VISTO l'art. 8 del CCNL ASI che richiama l'art. 54 del CCNL Ricerca 1998-2001 in tema di progressioni di livello;

VISTO l'accordo sindacale sottoscritto in data 18 giugno 2009 in cui vengono definite le opportunità di sviluppo professionale per il personale dei profili dal IV al IX con decorrenza al 1 gennaio 2009;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 97/2009 del 18 giugno 2009 relativo all'indizione della selezione in oggetto;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 95/2009 del 18 giugno 2009 con il quale è stato emanato il bando di selezione n. 1/2009 riguardante progressioni di livello per vari profili di inquadramento dell'ASI;

VISTO il decreto del Direttore Generale n. 132 del 4 agosto 2009, mediante il quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice per la selezione di cui al bando n. 1/2009;

CONSIDERATO che per il bando n. 1/2009, per la progressione di livello da VI a V nel profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione valida ai fini della valutazione;

VISTI i verbali n. 1 e n. 2 della Commissione Esaminatrice, che ha concluso i lavori in data 20 ottobre 2009, trasmessi con nota del 26 ottobre 2009 al responsabile del procedimento, dott. Mario De Angelis;

D

REPVBBLICA ITALIANA

Agenzia Spaziale Italiana

DECRETO N. 202 /2009

Documento: ND-DGN-2009-202

Data: 5 - 11 - 09

Pagina: 2 di 2

Oggetto: Bando n. 1/2009. Selezione per l'attribuzione di n. 35 per la progressione di livello ai sensi dell'art. 54 del CCNL del Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione 1998-2001 ed ai sensi dell'art. 8 del CCNL ASI.

> Decreto di approvazione della graduatoria per n. 1 progressione di livello dal VI al V per il profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca.

VISTA la relazione del responsabile del procedimento, dott. Mario De Angelis, del 28 ottobre 2009, prot. CI-GRU-2009- 1010, che ha accertato la regolarità formale degli atti della Commissione esaminatrice;

RITENUTA la necessità di provvedere;

DISPONE

1. Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, l'approvazione della graduatoria del bando di selezione n. 1/2009 emanato con decreto del Direttore Generale n. 95 del 18/6/2008 per n. 35 posti di cui n. 1 nella progressione di livello dal VI al V nel profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, con il seguente ordine di merito:

	Nominativo	Punteggio
1	Guida Paolino	71,50/100

- 2. La nomina del signor Guida Paolino, quale vincitore della selezione indicata in oggetto.
- 3. La decorrenza degli effetti giuridici ed economici, ai sensi dell'art. 10, comma 3 del bando di selezione, a far data dal 01/01/2009.

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Luciano Criscuoli

